

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество имени Альберта Юрьевича Юргенса

Таблица 1

Наименование Индивидуальный номер рабочего места	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)		класс 3				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2				
			3.1	3.2	3.3	3.4.			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	106	106	0	10	73	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих мес- тах (чел.)	134	134	0	10	95	0	0	0	0
из них женщин	61	61	0	7	47	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)				
		Заводоуправление																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (2А)	Юрисконсульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер-эколог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Эксперт по внешнеэкономическим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Бухгалтер расчетного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

38А (36А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
39А (36А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
40А (36А)	Обрезчик материалов, занятый на обрезке влажного полуфабриката вручную	2	3.1	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
41	Машинист отжимного оборудования	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
42А	Машинист двойной машины	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
43А (42А)	Машинист двойной машины	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
44А (42А)	Машинист двойной машины	2	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
45А	Контролер сырья и полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
46А (45А)	Контролер сырья и полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
47А (45А)	Контролер сырья и полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
48А (45А)	Контролер сырья и полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
49А (45А)	Контролер сырья и полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
50А	Сортировщик полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
51А (50А)	Сортировщик полуфабрикатов	2	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
52	Транспортировщик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	2	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
53А	Подносчик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
54А (53А)	Подносчик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
55А (53А)	Подносчик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
56А (53А)	Подносчик сырья, полуфабрикатов, химических материалов и отходов производства	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
57	Инженер-химик	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Да	Нет
58	Мастер цеха	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет
59	Механик	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет
60А	Растяжчик кож и овчин на рамы	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
61А (60А)	Растяжчик кож и овчин на рамы	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
62А (60А)	Растяжчик кож и овчин на рамы	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
63А (60А)	Растяжчик кож и овчин на рамы	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
64А	Аппретурищик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да
65А (64А)	Аппретурищик	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да

Цеховая лаборатория

Отделочный цех

66А (64А)	Аппретурщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
67А (64А)	Аппретурщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
68А (64А)	Аппретурщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
69А	Шлифовщик готовых изделий, полуфабрикатов и материалов, занятый шлифовкой кож	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
70А (69А)	Шлифовщик готовых изделий, полуфабрикатов и материалов, занятый шлифовкой кож	-	-	2	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
71А	Прессовщик кож	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
72А (71А)	Прессовщик кож	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
73А (71А)	Прессовщик кож	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
74	Измерильщик кож	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
75	Комплектовщик кож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
76А	Сушильщик сырья, полуфабрикатов и изделий, в камерных сушилках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
77А (76А)	Сушильщик сырья, полуфабрикатов и изделий, в камерных сушилках	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
78А	Ручной завески на сушке кож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
79А (78А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
80	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
81	Старший колорист	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да
Отдел главного механика																					
81	Начальник электромеханического цеха	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Мастер котельной	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Электромеханический цех																					
83А	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
84А (83А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
85А (83А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
86А (83А)	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
87А	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
88А (87А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
89А (87А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
90	Штукатур	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет
91	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электрогазосварщик на резке и ручной сварке	3.1	-	2	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Да
Паросиловое хозяйство																					
93	Оператор теплового пункта	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Оператор котельной установки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
95	Аппаратчик ХВО	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
96	Слесарь КИПиА	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
97А	Монтажник внутренних санитарно-технических систем и оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
98А (97А)	Монтажник внутренних санитарно-	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

